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2 grudnia 2011

„Cecyliada” na Prezydencję

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego we współpracy z Chórem
Kameralnym Fermata i Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach będzie organizatorem
„Świętokrzyskiej Cecyliady”. Międzynarodowy przegląd chórów odbędzie się 3 i 4 grudnia.
Uświetnić ma trwającą do końca tego roku Prezydencję Polski w Radzie Unii Europejskiej.
Prezentacje zespołów chóralnych można będzie obejrzeć on-line na stronach Portalu
Informacji Kulturalnej  http://pik.kielce.pl/.

Św. Cecylia, na część której 22 listopada obchodzone są na całym świecie Cecyliady, jest
patronką chórzystów, muzyków, organistów i  zespołów wokalno-instrumentalnych. Urząd
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Marszałkowski, chcąc uświetnić polskie przewodnictwo w Unii Europejskiej, organizuje
„Świętokrzyską Cecyliadę” – muzyczne spotkanie 18 chórów regionalnych oraz chórów z
zaprzyjaźnionych z województwem świętokrzyskim zagranicznych regionów, m.in. Chór
Kameralny Egressy z Regionu Komarom – Esztergom z Węgier i Chór Palokka z Centralnej
Finlandii. Zaproszone do udziału w „Cecyliadzie” zespoły chóralne przedstawią utwory
wszystkich krajów członkowskich UE oraz wykonają wspólnie Gaude Mater Polonia i Odę do
Radości.          
W ramach „Świętokrzyskiej Cecyliady” 4 grudnia (w niedzielę) w Sanktuarium Relikwii
Krzyża Świętego po Mszy Świętej o godzinie 11.00 odbędzie się koncert (wstęp wolny),
podczas którego zaprezentują się Chór Palokka z Centralnej Finlandii oraz Chór Kameralny
Egressy z Regionu Komarom- Esztergom na Węgrzech. Wykonane zostaną utwory sakralne
kompozytorów fińskich i węgierskich.
Dzień wcześniej ( w sobotę, 3 grudnia) w Wojewódzkim Domu Kultury nastąpi telewizyjna
rejestracja koncertu przygotowanego przez zaproszone chóry. Prezentacje zespołów
chóralnych można będzie obejrzeć on-line (godz. 16.00 – 19.00) na stronach Portalu
Informacji Kulturalnej  http://pik.kielce.pl/.
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